
 
 

Vytvořeno  20.12.2017 20:47:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 31.10.2017  
 
Uzavření smlouvy o vystoupení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o vystoupení  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Radě města Kuřimi smlouvu o vystoupení mezi městem Kuřim a Hudební skupinou 
Brünnfield, zastoupenou Zdeňkem Sochorem, Dlouhá 75, 691 25 Vranovice. Hudební skupina 
vystoupí na Kuřimském svátku vína konaném dne 12. 11. 2017 na náměstí 1. května. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy mezi městem Kuřim a Hudební skupinou Brünnfield, 
zastoupenou Zdeňkem Sochorem, Dlouhá 75, 691 25 Vranovice, která vystoupí na akci „Kuřimský 
svátek vína“ dne 12. 11. 2017 za cenu ve výši  [osobní údaj odstraněn]  Kč. 
 
Termín plnění: 6. 11. 2017 (KÚ) 
  

 
 
 



1 

Smlouva o vystoupení 

 

Sjednaná mezi: 
Hudební skupina Brünnfield 
zastoupená Zdeňkem Sochorem 
xxxxxxxxx, 691 25 Vranovice 
č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „skupina“) 
 
a 
 
Město Ku řim 
zastoupené Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
osoba oprávněná jednat Bc. Soňa Šmahelová, tel. 602 955 050 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 
IČ: 00281964 
 
I. Typ vystoupení (objednaný výkon):  
   - Kuřimský svátek vína. 
 
II. Datum a místo vystoupení: 12. 11. 2017 v Kuřimi na náměstí 1. května. 
 
III. Objednatel se zavazuje, že proplatí honorář skupině na účet po vystoupení. 
 
- hra k tanci a poslechu od 15:00 hod do 17:00 hodin 
CELKEM Kč (za produkci v četně dopravy) xxxxxxxx K č. (xxxxxxxxxxx korun českých). 
 
IV. Částka za dopravu je zahrnuta v honoráři za produkci. 
 
V. Objednavatel se dále zavazuje zaplatit veškeré správní poplatky související s pořádáním 
produkce včetně poplatků OSA za užití uměleckých děl. 
 
VI. Zvláštní ujednání: 
      - pořadatel zajistí pódium + ozvučení 
      - pořadatel poskytne účinkujícím občerstvení 
 
VII. Všeobecné podmínky pro veřejné vystoupení: 
a) Soubor je povinen dostavit se na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen zahájit 
své vystoupení ve sjednanou dobu. Výkon provede svědomitě a v plném rozsahu sjednané 
smlouvy. 
 
b) Objednavatel je povinen zajistit, aby vystoupení bylo řádně připraveno po stránce 
společenské, technické, bezpečnostní a hygienické. Dále zajistí, že bez předchozího svolení 
umělců nebudou pořizovány obrazové či zvukové záznamy, s výjimkou případů povolených 
zákonem. 
 
c) Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou souboru, je tento povinen uhradit škodu ve 
výši 100 % sjednaného honoráře. Odpadne-li vystoupení vinou objednavatele, uhradí škodu 
ve výši sjednané částky za vystoupení souboru. Soubor může od smlouvy odstoupit jen ve 
zvláště odůvodněných případech (úmrtí v kapele, větší počet nemocných členů souboru, 



2 

mimořádný výjezd do zahraničí, atd.). V těchto případech zajistí soubor za sebe 
rovnocennou náhradu a tuto oznámí objednavateli. 
Ten má možnost tuto nabídku přijmout nebo si zajistit náhradu sám. V takovém případě 
nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu vzniklých nákladů. Důvody však musí být 
objednavateli oznámeny neprodleně, jakmile se o důvodu soubor dozví, jinak ztrácí právo na 
zrušení smlouvy bez náhrady. 
 
d) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratné události, 
ležící mimo smluvní strany (například přírodní katastrofa, epidemie) mají obě smluvní strany 
právo odstoupit od smlouvy bez nároku na finanční vyrovnání. 
 
e) Na právní vztahy touto smlouvou založené se vztahují ustanovení provedení a užití 
uměleckého výkonu, podle zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon.  
 
f) Tato smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem obou 
smluvních stran. Za členy skupiny uzavírá smlouvu pověřená osoba. 
 
g) „Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění na webových stránkách města Kuřimi bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek“. 
 
h) Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Kuřimi č. …… ze dne 31. 10. 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kuřimi dne  
 
 
 
 
 
 
_______________________     __________________________ 
Zdeněk Sochor      Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
Hudební skupina Brünnfield     starosta města Kuřimi 


	__KNS__0
	__KNS__1

